PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL
Rua: Dona Maria das Dores. 248- Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982

1179
CNPJ Nº 44.229.839/0001-71 CEP: 14.230-000 - Serra Azul- SP

PORTARIA Nº 074 DE 22 DE JUNHO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO PÚBLICO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO”

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul — SP, Comarca de

Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora JULIANA APARECIDA DOMINGOS, portadora do RG

nº 47.171.397-1 para exercer o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MEIO

AMBIENTE, de provimento em comissão, a partir desta data, conforme a Lei Municipal

nº 1.035 de 13 de janeiro de 2009.

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação da presente portaria correrão à

conta de dotações próprias do orçamento vigente;

Art. 3º, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se ,por afixação e Cumpra-se

Serra Azul, 22 de Junho de 2020.

Augusto F

Prefeito)Municipal